
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě na zpracování Projektové dokumentace –  
Výstavba parkoviště u nádraží ČD v Lovosicích 

uzavřená v souladu s §2886, a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších právních předpisů, (dále jen občanský zákoník) mezi těmito smluvními stranami: 

 

Smluvní strany 

Objednatel: Město Lovosice 

Sídlo:  Školní 407/2, 410 30 Lovosice    

Zastoupený:  Ing. Milanem Dianem, Ph.D., starostou města 

Zástupce pro věcná jednání:  Ing. Ondřej Rondoš, vedoucí odboru majetku a investic  
E-mail/telefon:   xxxxxxxxxxxxxx/ 416 571 160 
IČ:   002 63 991 

Bank. spojení: Komerční banka, a.s. č. ú..: 724471/0100 

 

 

Zhotovitel/dodavatel: účastníci Společnosti „SP+SPEU_ČD_Lovosice“  
 založené Smlouvou o Společnosti ze dne 20.12.2016 

 SUDOP PRAHA a.s. 
  Společnost je zapsána zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  

 Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 

Sídlo:    Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 

Zastoupený:  Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva 
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva 

IČ:                25793349 
DIČ:              CZ25793349 

      jako „Správce“ a „Společník 1“ 

a 

Zhotovitel/dodavatel: SUDOP EU a.s. 

Sídlo:    Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 

Zastoupený:  Ing. Tomášem Slavíčkem, statutárním ředitelem 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Miroslav Váňa 
 xxxxxxxxxxxxxxxx  +420 477 012 243 

IČ:                05165024 
DIČ:              CZ05165024 

  jako „Společník 2“ 
  zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, 

Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, IČ: 25793349 na základě Plné moci a 
Smlouvy o společnosti ze dne 20. 12. 2016 

 

 

 

 

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



PREAMBULE 
 
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku je skutečnost, že v zájmovém 
území železniční stanice Lovosice probíhá v současné době stavba „Rekonstrukce zabezpečovacího 
zařízení žst. Lovosice“. Plocha budoucího parkoviště slouží jako zařízení staveniště, stavba není ještě 
dokončena a předána budoucímu správci. V zájmovém území byly stavbou položeny inženýrské sítě a 
další zařízení. Tato skutečnost omezuje využití území pro potřeby města, neboť stavbou parkoviště 
bude „narušeno“ ochranné pásmo drážních zařízení.   
 
Na základě zjištěných skutečností projektant požádal správce zařízení a vlastníka pozemku o předání 
relevantních podkladů a definování podmínek pro realizaci záměru města Lovosice. Bylo svoláno 
místní šetření, a dne 27. dubna 2017 bylo definováno území vhodné pro realizaci parkoviště i 
podmínky pro prodej dotčeného pozemku. Návrh geometrického plánu pro oddělení pozemků a 
zřízení věcných břemen zajistí pracovníci SŽDC s. o. 
 
 
Tímto procesem vznikla zhotoviteli potřeba delšího času pro sjednané termíny plnění, která nebyla 
v době podpisu smlouvy známa a ani nemohla být předem predikována ani jednou ze smluvních stran. 
 
 
 

I. 

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 
X odst. 10.1 Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy objednatele ze dne 19. 01. 2017,  smlouvy č. 
zhot.: 17-002.640 ve znění dodatku č. 1 takto:  
 
 
1) Článek III., Doba plnění                

- zrušuje se stávající text v odst. 3.1 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění: 
 

3.1 Smlouva se uzavírá na dobu: 
 
Zahájení realizace:    po podpisu smlouvy a  
    upřesnění podmínek využití pozemku SŽDC s. o.  
    (předání návrhu oddělovací plán pozemků) 
 
Koncepce technického řešení  31.05.2017 – projednání 
 
 
Dokumentace pro územní řízení do 31.08.2017 
 
Dokumentace pro stavební řízení  do 13.10.2017 
včetně dokladové části 
 
Termín ukončení:   17.11.2017 

 

 

 

 

II. 

 
1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeném 

Ministerstvem vnitra ČR. 

2. Město Lovosice jako objednatel zodpovídá, za to, že tento dodatek bude uveřejněn v registru 
smluv. 

3. Obě smluvní strany souhlasí, že tento dodatek bude uveřejněn v plném znění v registru smluv. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy objednatele ze dne 19.01.2017,  smlouvy č. zhot.: 17-002.640 
nedotčená dodatkem č. 1 se nemění. 



 
 

 
5. Dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 3 obdrží objednatel 

a 2 zhotovitel. 
 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem obce:     RADA MĚSTA LOVOSICE 
Datum jednání a číslo usnesení: …………………,  č. usn. …………… 

 
 

 

V Lovosicích dne …………………2017 

Za objednatele:            

V Praze dne ………………… 2017 

Za zhotovitele: 

................................................................................... 

Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta 

................................................................................... 

Ing. Tomáš Slavíček 
předseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s. 

 

................................................................................... 

Ing. Ivan Pomykáček 
místopředseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s. 

 

................................................................................... 

Ing. Tomáš Slavíček 
na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

SUDOP EU a.s. 

 

................................................................................... 

Ing. Ivan Pomykáček 
na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

SUDOP EU a.s. 

 


